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EDUCACAO

ANO LETIVO 2020/2021
QUADRO DE MERITO ACADEMICO

(De acordo com a Lei n.° 51/2012, de 5 de setembro, artigo 7.°, ponto 1, alineas d), e) e h) e artigo 9.°, ponto 1)

Considerando que preenchem todos os critérios de propositura previstos no artigo 5.° do
Regulamento de Quadros de Mérito Académico, de Mérito Desportivo e de Valor da EPADRPL, por
deliberacdao do Conselho Pedagobgico, tomada em 29 de julho de 2021, foram ratificadas as

propostas dos nomes dos alunos abaixo mencionados para integrarem o Quadro de Mérito

Académico.
ENSINO BASICO - CURSO DE EDUCACAO E FORMACAO
TURMA CURSO NUMERO NOME MEDIA
(nivel)
2.°J CEF 1795 Lucas Cristiano Dantas Graca 4
Oper. Jard 1732 Pedro Miguel Leitao Ferreira 4
ENSINO SECUNDARIO - CURSOS PROFISSIONAIS
TURMA CURSO NUMERO NOME MEDIA
(valores)
1.°A TPA 1742 Antonio Correia da Silva 17
1746 Joao Paulo Costa Freitas 16
1.° B/FC TPA/ TCP 1787 Carolina Amorim Goncalves 17
1775 Francisco Boucinha Barbosa 16
1776 Joana Raquel Fernandes Pinto 17
1786 Margarida Guerreiro Goncalves 17
1777 Maria Matilde Valente Goncalves 16
1.°C TGE 1761 Barbara Costa Rodrigues 17
1790 Isabel Maria Ribeiro Marques 17
1773 Tiago Joao Carvalho Vilaca 17
2.°A TPA 1684 Afonso Correia Dias 18
1690 Bruno Daniel Amorim Miranda 17
e Pagina 1 de 3

; PORTUGAL
K UNIAO EUROPEIA

poci 3 F 2020 n
-~ a



REPUBLICA

PORTUGUESA
EDUCAGAO
2.°B/C TPA / TGE
3.°A TPA

Cofinanciado por:

pocH :5 ﬂ"

PORTUGAL

2020

1692

1694

1696

1698

1700

1702

1705

1712

1713

1715

1691

1717

1721

1724

1711

1594

1605

1653

1490

1641

1647

1595

1611

1596

1646

1678

UNIAO EUROPEIA
Funaz o213l Eropsu

@

Guilherme Moreira Baptista
Gustavo Manuel Sousa Morais Calvo
Ivo Marcelo Alves Viana
Joao Dias Gongalves Rodrigues
Joel Alves dos Santos
Jorge Rodrigo Branco Arieiro
Lara Moreira Almanca
Luis Antonio Martins Correia
Luis Filipe Ferreira Carvalho
Luis Miguel Silva Ferreira
Edgar Afonso Veloso
Luis Miguel da Silva Ferreira
Ricardo Fernandes Antunes
Sérgio Miguel Neves Pereira
Tiago Francisco Costa Ribeiro
Adriana Amorim Parente
Baltazar Cunha Sousa
Bruno Mourao Lopes
Diogo Manuel Marques Sousa
Fatima Eliana Paula Silva
Francisco Manuel Fernandes Silva
Joao Gil Barros Pinto Torres
Joao Manuel Pinheiro Oliveira Martins
Miguel Angelo Alves de Queiros
Miguel Luis Reis Esteves

Nelson Ricardo Santos Carreira
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1604 Tiago Daniel Pombo Miranda 18

3.°B/C TPA/TGE 1601 Inés Margarida Rolao Mourao 17
1607 Leandro Manuel Costa Coelho 16

1650 Ana Francisca Araujo Ribeiro 16

1624 Ana Rita Fernandes da Silva 17

1681 Catarina Sofia Torres Menino 16

1616 Felipe Pisco Paneque 17

1651 Joana Filipa Fernandes Pinto 16

1619 José Nuno Goncalves Lima 16

1789 Sara Luisa Teixeira da Cunha 16

3.°FC/FR  TCP/TRB 1642 Beatriz Silva Vieira 17
1628 Inés Maria Vieira Teixeira 18

1649 Ana Catarina Gomes Costa 17

1674 Diana Cristina Matos da Chao 17

Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Ponte de Lima, 29/07/2021

O Diretor e Presidente do Conselho Pedagogico,

Assinado por : Joaquim Amancio Vieira Cerqueira
Num. de Identificacdo: 05947477
Data: 2021.09.15 09:28:08+01'00'
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